
中国科学院西北生态环境资源研究院小型维修改造工程造价咨询服务项目

中标公告

1、项目编号：HCZX-2024-002

二、成交内容

灏程项目咨询管理（甘肃）有限公司受中国科学院西北生态环境资源研究院的委托，对中

国科学院西北生态环境资源研究院小型维修改造工程造价咨询服务项目（项目编号:HCZX-

2024-002）以公开招标的方式进行，评标小组于 2024 年 09 月 30 日确定结果，现将结果公布

如下：

一、项目概况：

：

中国科学院西北生态环境资源研究院小型维修改造工程造价咨询服务项目入围资格

三、招标公告日期：2024 年 09 月 11 日

四、中标公告日期：2024 年 09 月 30 日

五、中标（入围）单位：

六、公告期限：2个工作日

七、评标小组成员名单：

八、联系方式

张志成、纪红星、李严博

：

招标单位：中国科学院西北生态环境资源研究院

联 系 人：芮鹏飞

联系电话：0931-4967661

地 址：甘肃省兰州市城关区东岗西路 320 号

代理机构：灏程项目咨询管理（甘肃）有限公司

序号 投标单位
综合得分

（满分 100 分）
排序

1 鸣森项目管理咨询有限公司 98 1

2 远瓴（北京）国际工程咨询有限公司 95 2

3 甘肃融智会计师事务所（普通合伙） 95 3



联 系 人：杜进云

联系电话：18919855813

地 址：甘肃省兰州市城关区飞雁街甘肃省公共资源交易中心 3单元 201 室

在此，灏程项目咨询管理（甘肃）有限公司对积极参与本次招标项目的投标人表示衷心的感谢!

灏程项目咨询管理（甘肃）有限公司

2024 年 09 月 30 日


